— 1 —

白政发〔2023〕25 号

正镶白旗人民政府
关于对《

》的批复

旗农科局：

你局上报的《关于呈报<正镶白旗优质良种肉牛生态养殖基

地扩建项目实施方案>的请示》（白政农科发（2023）34号）收

悉，经旗人民政府 2023年第 3次常务会议研究，现批复如下：

一是根据正镶白旗巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效

衔接工作领导小组《关于 2023 年提前下达中央财政衔接推进乡

 — 2 —

村振兴补助资金使用计划的通知》（白乡振组发（2023）1 号）

文件精神，原则同意使用第一批中央财政衔接资金 2500 万元，

对该基地进行扩建，新建棚圈 5处、储草棚 1处、青贮窖 2处，

以及配套附属工程,进一步扩大生态养殖基地规模，提升基地繁

育、育肥能力。项目建成后产权归属国有。

二是要严格按照《内蒙古自治区扶贫项目资产后续管理办法

（试行）》文件精神，持续做好项目资产监管。

三是要扎实做好项目运营管理，年肉牛育肥存栏规模达到

1000头以上，育肥出栏规模达到 2000-3000 头左右。

四是要充分发挥经济效益、社会效益、生态效益，示范助力

畜牧业高质量发展。

                         正镶白旗人民政府

                                                2023年4月7日

正镶白旗人民政府办公室                   2023年 4月 7日印发